

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	úklid (A-ano)
BNA01P01038	B015	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	2,89	0,60 Kč	1,73 Kč	A
BNA01P01076	C013	1.PP	archív	PVC	S8 - P	13,06	0,60 Kč	7,84 Kč	A
BNA01P01079	C017	1.PP	archív	PVC	S8 - P	51,18	0,60 Kč	30,71 Kč	A
BNA01P01103a	D003a	1.PP	sklad	PVC	S8 - P	9,05	0,60 Kč	5,43 Kč	A
BNA01P01104	D004	1.PP	strojovna VZT	keramická dlažba	S8 - D	86,89	0,60 Kč	52,13 Kč	A
BNA01P01203	A012	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	36,31	0,60 Kč	21,79 Kč	A
BNA01P01206	A009	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	20,77	0,60 Kč	12,46 Kč	A
BNA01P01209	A008	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	85,01	0,60 Kč	51,01 Kč	A
BNA01P01210	A005	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	7,28	0,60 Kč	4,37 Kč	A
BNA01P01305	S004	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	26,16	0,60 Kč	15,70 Kč	A
BNA01P01306	S006	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	6,48	0,60 Kč	3,89 Kč	A
BNA01P01307	C051	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	4,38	0,60 Kč	2,63 Kč	A
BNA01P01401	A017	1.PP	strojovna	keramická dlažba	S8 - D	40,06	0,60 Kč	24,04 Kč	A
BNA01P01404	A016	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	7,17	0,60 Kč	4,30 Kč	A
BNA01P01409	A023	1.PP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	48,84	0,60 Kč	29,30 Kč	A
BNA01P01501	C054	1.PP	strojovna	keramická dlažba	S8 - D	81,96	0,60 Kč	49,18 Kč	A
BNA01P01502	C052	1.PP	uzávěr vody	keramická dlažba	S8 - D	12,60	0,60 Kč	7,56 Kč	A
BNA01P01602	A003	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	45,69	0,60 Kč	27,41 Kč	A
BNA01P01603	A004	1.PP	strojovna	betonová mazanina	S8 - B	6,65	0,60 Kč	3,99 Kč	A
BNA01P01702	S009	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	88,35	0,60 Kč	53,01 Kč	A
BNA01P01703	S011	1.PP	chodba	keramická dlažba	S8 - D	14,57	0,60 Kč	8,74 Kč	A
BNA01P01704	S012	1.PP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	74,92	0,60 Kč	44,95 Kč	A
Celkem za 1.PP budov A, B, C, D						1 736,48		462,17 Kč	
BNA01N01013	B102	1.NP	strojovna VZT	PVC	S8 - P	10,50	0,60 Kč	6,30 Kč	A
BNA01N01014	B103	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	23,63	0,60 Kč	14,18 Kč	A
BNA01N01015	B104	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	12,60	0,60 Kč	7,56 Kč	A
BNA01N01026	B115	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	7,11	0,60 Kč	4,27 Kč	A
BNA01N01083b	D102b	1.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S8 - D	2,08	0,60 Kč	1,25 Kč	A
BNA01N01085a	D108	1.NP	prostory IT	koberec	S8 - K	3,61	0,60 Kč	2,17 Kč	A
BNA01N01207	A107	1.NP	archív	PVC	S8 - P	52,92	0,60 Kč	31,75 Kč	A
BNA01N01408	A111	1.NP	úklidová komora	keramická dlažba	S8 - D	1,22	0,60 Kč	0,73 Kč	A
BNA01N01409	A119	1.NP	rozvodna	betonová mazanina	S8 - B	5,92	0,60 Kč	3,55 Kč	A
BNA01N01410	A120	1.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	17,08	0,60 Kč	10,25 Kč	A
BNA01N01507	C155	1.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	4,13	0,60 Kč	2,48 Kč	A
BNA01N01508	C151	1.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	10,77	0,60 Kč	6,46 Kč	A
Celkem za 1.NP budov A, B, C, D						1 901,87		90,95 Kč	
BNA01N02026	B216	2.NP	sklad	keramická dlažba	S8 - D	6,08	0,60 Kč	3,65 Kč	A
BNA01N02027	B217	2.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,37	0,60 Kč	2,02 Kč	A
BNA01N02032	B222	2.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	1,73	0,60 Kč	1,04 Kč	A
BNA01N02065	D201	2.NP	strojovna VZT	betonová mazanina	S8 - B	34,53	0,60 Kč	20,72 Kč	A
BNA01N02066	-	2.NP	strojovna VZT	betonová mazanina	S8 - B	130,20	0,60 Kč	78,12 Kč	A
BNA01N02408	A223	2.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	5,79	0,60 Kč	3,47 Kč	A
BNA01N02409	A231	2.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,62	0,60 Kč	1,57 Kč	A
BNA01N02410	A232	2.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	4,90	0,60 Kč	2,94 Kč	A
BNA01N02411	-	2.NP	archív	betonová mazanina	S8 - B	7,86	0,60 Kč	4,72 Kč	A
BNA01N02505	C252	2.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	6,13	0,60 Kč	3,68 Kč	A
Celkem za 2.NP budov A, B, C, D						1 820,06		121,93 Kč	
BNA01N03038	B332	3.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč	A
BNA01N03043	B337	3.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	2,34	0,60 Kč	1,40 Kč	A
BNA01N03081	D303	3.NP	prostory IT	koberec	S8 - K	4,67	0,60 Kč	2,80 Kč	A
BNA01N03408	A324	3.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	5,94	0,60 Kč	3,56 Kč	A
BNA01N03409	A332	3.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,68	0,60 Kč	1,61 Kč	A
BNA01N03505	C352	3.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	8,56	0,60 Kč	5,14 Kč	A
Celkem za 3.NP budov A, B, C, D						1 522,85		16,72 Kč	
BNA01N04024	B425	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,30	0,60 Kč	1,38 Kč	A
BNA01N04025	B426	4.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč	A
BNA01N04068	C434	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,44	0,60 Kč	1,46 Kč	A
BNA01N04408	A424	4.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	5,11	0,60 Kč	3,07 Kč	A
BNA01N04409	A432	4.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,71	0,60 Kč	1,63 Kč	A
BNA01N04410	A433	4.NP		betonová mazanina	S8 - B	13,07	0,60 Kč	7,84 Kč	A

Pasportové číslo místnosti	Orient. číslo místnosti	Podlaží	Účel místnosti	Typ povrchu	Standard úklidu	Plocha (m ²)	Jednotková cena / denní úklid / m ²	Celkem za pravidelný denní úklid (zaokrouhлено na haléře)	úklid (A-ano)
BNA01N04505	C452	4.NP		PVC	S8 - P	8,71	0,60 Kč	5,23 Kč	A
Celkem za 4.NP budov A, B, C, D						2 046,72		22,82 Kč	
BNA01N05027	B527	5.NP	sklad	PVC	S8 - P	3,68	0,60 Kč	2,21 Kč	A
BNA01N05032	B532	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	2,34	0,60 Kč	1,40 Kč	A
BNA01N05072	C540	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	2,19	0,60 Kč	1,31 Kč	A
BNA01N05204	A511	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	110,80	0,60 Kč	66,48 Kč	A
BNA01N05206	A513	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	11,36	0,60 Kč	6,82 Kč	A
BNA01N05207	A514	5.NP	prostory IT	keramická dlažba	S8 - D	103,66	0,60 Kč	62,20 Kč	A
BNA01N05215	A507	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	21,86	0,60 Kč	13,12 Kč	A
BNA01N05408	A516	5.NP	prostory IT	PVC	S8 - P	9,36	0,60 Kč	5,62 Kč	A
BNA01N05409	A525	5.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	2,79	0,60 Kč	1,67 Kč	A
BNA01N05410	A526	5.NP	sklad	betonová mazanina	S8 - B	12,02	0,60 Kč	7,21 Kč	A
BNA01N05505	C552	5.NP	rozvodna	PVC	S8 - P	8,50	0,60 Kč	5,10 Kč	A
Celkem za 5.NP budov A, B, C, D						1 846,19		173,14 Kč	
CELKEM ZA ÚKLID SKLADOVÝCH PROSTOR BUDOV A, B, C, D V MĚSÍCI ZÁŘÍ						10 874,17		887,73 Kč	